
ZARZĄDZENIE NR W.0050.62.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie sporządzenia i przedstawienia Radzie Gminy Gaszowice "Oceny zasobów pomocy społecznej dla 
Gminy Gaszowice"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., 
Dz.U. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art. 16 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 
z 2009 r., Dz.U. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)

ZARZĄDZAM: 

§ 1. Przygotować ocenę zasobów pomocy społecznej dla Gminy Gaszowice. 

§ 2. Zobowiązać Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach do przedstawienia Oceny zasobów 
pomocy społecznej dla Gminy Gaszowice Radzie Gminy Gaszowice na sesji w miesiącu kwietniu 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach, a nadzór 
nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C7DDCB8F-9E02-4DCC-A5B5-D107E783EE7C. Przyjety Strona 1




